
Jedou vozy

Petra Černocká

Jedou vozy plné barev, slunce pálí,
jak oblaka krajem táhnou, prach se válí.
Mořem listí koně bloudí, svah se úží,
vítr jejich věrný přítel, s tmou se druží.
Dřív než stopy vašich koles zmizí ve tmách,
povězte mi Vy cikáni, jak mám život brát.

Ber si hodně, ber si málo, ber i stín,
naber vodu, naber víno také blín.
Vem si žlutou, vem si hoře,
také modrou naber z moře
a k těm barvám prostě přidej zpěv a smích.
Vem si žlutou, vem si hoře,
také modrou naber z moře
a k těm barvám prostě přidej zpěv a smích.

La lajla ta da daj...............

Tažným ptákům také vozy hlavu zmámí,
hej cikáni, chtěla bych se toulat s Vámi.
Sedla bych si někde v koutku při muzice,
staré housle lkají písně, pláčou svíce.
Teplý vítr zašil cáry bílých stanů,
Co mi dáte, Vy cikáni, když já se k Vám dám.

Dáme hodně, dáme málo, dáme stín,
dáme vodu, dáme víno, také blín.
Dáme žlutou, dáme hoře, nabereme modrou z moře.
A k těm barvám budem dávat zpěv a smích.
Dáme žlutou, dáme hoře, nabereme modrou z moře.
A k těm barvám budem dávat zpěv a smích.

La lajla ta da daj...............

Jedou vozy plné barev, slunce pálí,
jak oblaka krajem táhnou, prach se válí.
Mořem listí koně bloudí, svah se úží,
vítr jejich věrný přítel, s tmou se druží.
Dřív než stopy vašich koles zmizí ve tmách,
povězte mi Vy cikáni, jak mám život brát.

Ber si hodně, ber si málo, ber i stín,
naber vodu, naber víno také blín.
Vem si žlutou, vem si hoře,
také modrou naber z moře
a k těm barvám prostě přidej zpěv a smích.
Vem si žlutou, vem si hoře,
také modrou naber z moře
a k těm barvám prostě přidej zpěv a smích.

La lajla ta da daj...............

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

